50

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.03.2014 № 2122

Об отмене пункта 2 постановления мэрии города Новосибирска от 01.04.2013
№ 3161 «О плате за содержание и ремонт жилых помещений»

В целях приведения муниципального правового акта города Новосибирска  в со-
ответствие с действующим законодательством, в соответствии с аппеляционным
определением судебной коллегии по гражданским делам Новосибирского област-
ного суда от 16.01.2014 по делу 33 - 10238/2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить пункт 2 постановления мэрии города Новосибирска от 01.04.2013
№ 3161 «О плате за содержание и ремонт жилых помещений».

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-
печить опубликование постановления в установленном порядке.

Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска В. М. Знатков